（公社）大分県臨床工学技士会　平成29年度第3回理事会議事録

日時：平成29年5月27日（土）19：30～20：30

会場：アルメイダ研修会館3階会議室

出席理事　小川　一姫野栄一垣迫浩昭高畑智浩田遺裕司福泉剛生薬師寺芳郎永松貴史

委任　　　小里引言行光武徹

出席監事　大石義英

欠席

議長及び書記、議事録署名人の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

議事録署名人：田邁裕司

議事録署名人：垣迫浩昭

理事会成立宣言““〃議長：小川

出席者10名　（内委任状出席2名）　　　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

1．組織編成について（小川）

【議題】〃組織編成について以下のように提案があった。

理事長：小川一　副理事長：垣迫浩昭　田邁裕司　組織担当：小筆謝言行　学術担当：光武　徹

災害担当：福泉剛生　情宣担当：永松寛史　渉外担当：薬師寺芳郎　事務局長：高畑智浩

事務局次長：姫野栄一

出席理事全員承認

2．事務局より（高畑）

【議題】〇第26回大分県呼吸療法研究会名義後援について。

7／8（土）ホルトホールにて開催

ホームページへ掲載する。
〃平成29年度大分県医療ロボット“機器産業協議会並びに医療関連産業新規参入促進セミナー開催について

6／6（火）開催垣迫姫野出席
“学術研究助成費の支払いに関する情報公開への同意書について

契約を締結する　大塚製薬

出席理事全員承認

3．災害対策委員会より（田邁）

【報告】〃県庁担当者福祉健康部健康づくり支援課岩武氏へ変更となった。

6月に日程調整し、三股大分大学教授へ面会に行く予定。
“今後の予定について

9／2（土）第3回災害を考える日開催当会の取り組み報告

9／16（土）大分人工透析研究会アンケート結果報告

10／1（日）九州臨床工学会「当会における災害委員会の活動」報告

4，理事会開催について（高畑）

【議案】“本年度より、第4木曜日を基本に、開催日を調整していく。

出席理事全員承認

5，小川会長より

【報告】・九州臨床工学会について

プログラム“編集作業に入っていく。協力依頼

九州臨床工学会市民公開講座イベント案内の3種類チラシを作成し、各県へ配布依頼する。

6．理事呼称について（永松）

【議案】“理事に呼称について

会長→理事長副会長→副理事長へ呼称を変更する。

出席理事全員承認

※次回，平成29年度第4回理事会は、6／22（木）19：00～（株）マイダスにて開催。

上記の決議を明確にするため、議事録署名人，会長，監事がこれに署名する。

議事録署名大　田　遺裕　司

議事録署名人　垣迫浩　昭

会　長　　小　川

監　事　大　石　義　英